
ИНФОРМАЦИЯ 

за освобождаване/усвояване/задържане на гаранцията за изпълнение по договор 

за обществена поръчка № Д03-93/29.05.2015 г. 

с предмет „Организиране на логистично осигуряване по Програма BG06 „Деца и 

младежи в риск“ 

 

 

Наименование на 

изпълнителя 

Форма и 

размер на 

гаранцията 

/парична сума 

или банкова 

гаранция/ 

Извършено 

действие 

/освобождаване, 

усвояване, 

задържане/ 

Дата на 

освобождаване/

усвояване/ 

задържане 

Основание за 

освобождаване/

усвояване/ 

задържане на 

гаранцията и 

размер 

1 2 3 4 5 

„Компания за 

международни 

конгреси“ ООД 

Парична сума в 

размер на 

149,83 лева 

Освобождаване 30.06.2015 г. Чл. 4, ал. 2 от 

договор № Д03-

93/29.05.2015 г.  

 

 
 


